
 
 
 
 
 

 
Strana 1 (celkem 3)  

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 2. 5. 2018 mezi Smluvními stranami, kterými jsou 

 

 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupena: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
 

a 

 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:  ESOX, spol. s r.o. 
Sídlo:  Libušina třída 826/23, Kohoutovice, 623 00  Brno 
IČ: 00558010 
DIČ/VAT ID: CZ00558010 
Zastoupen: Ing. Pavlem Betlachem, prokuristou 
Zápis v obchodním rejstříku:  u KS v Brně odd C vl. 143 

 
 
Smluvní strany výslovně utvrzují, že slova a slovní spojení uváděná v dodatku č. 1 ke Smlouvě (dále jen 
„Dodatek“) s velkým počátečním písmenem jsou míněna přesně v tom významu, jaký je pro ně uveden ve 
Smlouvě. Smluvní strany dále výslovně utvrzují, že i význam ostatních slov či slovních spojení uváděných v 
Dodatku je míněn obdobně tak, jak jsou tato slova a slovní spojení užita ve Smlouvě.   

 
 
 



   
Strana 2 (celkem 3)  

I. Odůvodnění uzavření Dodatku  

I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn. 

I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem. 

II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ 

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změnu závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, která je podrobně popsána a zdůvodněna ve změnovém listu č. 1; změnový 
list je součástí přílohy č. 1 Dodatku. 

III. Dopad Změn na Cenu Díla 

III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku: 

33 956 Kč bez DPH.  

Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku: 

7 130,76 Kč. 

Součet snížení ceny Díla a DPH pak činí:  

41 086,76 Kč. 

IV. Závěrečná ujednání 

IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; v souladu s ust.VII. Smlouvy se 
sjednané Změny nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění. 

 
 

V Brně dne 28.08.2018 V Brně dne 17.08.2018 
 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA, 
kvestorka, 
za Objednatele 

 
 
……………………………….................... 
Ing. Pavel Betlach, 
prokurista,  
za Zhotovitele 

 
 



   
Strana 3 (celkem 3)  

Rekapitulace příloh Dodatku 

1. Změnový list (technický list změny) č. 1  

 

 

 
 



 

 

Vzor - Technický list změny (TLZ) 
TLZ č./verze:  1 
Datum předložení TLZ: 31.7.2018 
        
Smlouva o dílo (SoD) č.: 9903/34/18 
Ze dne: 2.5.2018      
Projekt registrační číslo:  CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_/0002416 

Stavba: 
 
 Generální dodavatel staveb SIMU+ a MUNI4students na ESF MU 
2018 

Objekt: Sekce I - SIMU+ na ESF MU 2018 
 

     
Název změny:  Odečet 2ks školních tabulí 
     
Důvod změny a identifikace původce změny:  

Smluvní strany se dohodly na provedení změny „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ. Dle dohody Smluvních 
stran se následující položky  XVII. Etapy a XVIII. vyjímají z předmětu plnění. 

Popis změny:  
 Bude vyjmuto z předmětu plnění: 

- XVII. Etapa; příloha smlouvy - rozpočet „ASŘ a celkový výkaz“ – položka č. 69 třídílná 
magnetická tabule 2000/1200mm, křídla 1000/1200mm, s poličkou dl. 2000mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu; počet kusů 1; cena 16 978Kč/kus 

- XVIII. Etapa; příloha smlouvy - rozpočet „ASŘ a celkový výkaz“ – položka č. 69 třídílná 
magnetická tabule 2000/1200mm, křídla 1000/1200mm, s poličkou dl. 2000mm, 
kompl.dod+mtz dle výpisu; počet kusů 1; cena 16 978Kč/kus. 

 
 
Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Projektant souhlasí 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 

 Změna nemá vliv do jiných profesí. 

Přílohy:   

 Sken části položkového rozpočtu = části přílohy smlouvy  XVII. etapy a  XVIII. Etapy s vyznačenými 
položkami. 

     



 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: 
bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 
Odpočet:            33 956                            Kč  
Přípočet:     Kč  
Celkem:   Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:   

     
  
  Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
  
  

  
 7.8.2018 
  

  
  
  

  

Za TDI:   
  

 7.8.2018 
  

  
    

Za projektanta:   
  

 7.8.2018 
  

  
    

Za zhotovitele:   
  

  
 7.8.2018 

  
    

 


	Dod_c1_SoD_Gen_dodavatel_SIMU+ MUNI4students_ESF MU 2018_ke zverejneni
	a
	I.  Odůvodnění uzavření Dodatku
	I. 1) Smluvní strany se v souladu s ust. VII. Smlouvy dohodly na provedení Změn.
	I. 2) Objednatel v souladu s ust. VII. Smlouvy požádal Zhotovitele, aby Změny byly stvrzeny Dodatkem.
	II. Popis Změn a jejich klasifikace dle ZZVZ
	V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změnu závazků „de minimis“ ve smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ, která je podrobně popsána a zdůvodněna ve změnovém listu č. 1; změnový list je součástí přílohy č. 1 Dodatku.
	III. Dopad Změn na Cenu Díla
	III. 1) Cena Díla se v důsledku Změn uvedených v Dodatku snižuje o částku:
	33 956 Kč bez DPH.
	Z této částky činí ke dni uzavření Dodatku DPH při sazbě 21 % částku:
	7 130,76 Kč.
	Součet snížení ceny Díla a DPH pak činí:
	41 086,76 Kč.
	IV. Závěrečná ujednání
	IV. 1) Smluvní strany výslovně utvrzují, že Změnami není Smlouva měněna; v souladu s ust.VII. Smlouvy se sjednané Změny nepovažují za změnu Smlouvy, ale za specifický způsob jejího plnění.
	Rekapitulace příloh Dodatku
	1. Změnový list (technický list změny) č. 1

	TLZ_ESF SIMU_c1_ke zverejneni

